АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  15

от 22 апреля  2024 года

О присвоении адреса

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 21 ч. 1 статьи 14 Федерального Закона от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», постановлением администрации Мирного сельского поселения от 19.03.2018 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь ст.22 Устава Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить   объекту    недвижимости    следующий   адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новониколаевский муниципальный  район, Мирное сельское поселение, посёлок Мирный, улица Крайняя, дом 7а, (кадастровый  номер 34:20:110101:1312).

       2.  Присвоить  объекту адресации земельный участок  с кадастровым номером (34:20:

            110101:764/1) следующий адрес: Российская Федерация,  Волгоградская область

            Новониколаевский  муниципальный район, Мирное сельское поселение,   посёлок

            Мирный, улица Крайняя, земельный участок 7а.

            .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирного сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области                                                                          А.Ю.Куроплин